第 5 号様式

令和   年   月   日

（請負人）            様

                                     苫小牧市長

請負工事成績評定に係る説明書（回答）

令和  年  月  日付で貴社から説明を求められました評定内容について、

下記のとおり回答します。

 本説明書に不服があるときは、その旨を付して、この書面の回答を受けた日

の翌日から起算して１４日（休日を含まない）以内に、苫小牧市請負工事成績

評定審査委員会に対し書面により再説明を求めることができます。

記

１ 工  事  名

２ 苦情に対する回答

３ 送付及び手続き等の問合せ先

     〒０５３－８７２２

   苫小牧市旭町４丁目５番６号

         苫小牧市財政部契約課 宛

    TEL ０１４４－３２－６１１１ 内２６０４